
STARTUOJA IV-OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBĖS

Parašė 
Penktadienis, 25 Spalis 2013 12:52 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 06 Lapkritis 2013 15:31

  

2013 metų spalio 30-ąją 19.30 valandą rungtynėmis tarp Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" ir
Anykščių "JAROS SAUGA" startuoja IV-osios Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybės "Utenos
mėsa" taurei laimėti. Šiemet dalyvauja gausiausias komandų skaičius- 8. Pirmenybės truks 5-6
mėnesius. Sveikiname varžybų dalyvius!

      

Trumpai dėl varžybų formato. Žaidžiama 2 ratais (išvykoje, namuose) ir toliau kitą etapą
dalijame į 3 pakopas:
I- tai 1-2 vietas užėmusios komandos patenka į pusfinalį be kovos;
II- tai 3-6 ir 4-5 žaidžia ketvirtfinalio du susitikimus (ne iki 2 pergalių);
III- 7-8 vietas užėmusios komandos atsisveikina su pirmenybėmis.
 Toliau pusfinalių etapas (žaidžiama 2 rungtynės).
 O pabaigai rungtynės dėl 3 vietos bei didysis finalas (iš vienų rungtynių).

  

Daugiau informacijos sklityje Turnyrai-2013/2014

 1 / 1


